
TVD00358



TVD00365



TVD00372



TVD00389

Alésage Hauteur CoupeRéf

22.23



22.23



20



20

4



4



4



4

à sec



à sec



à sec/à eau



à sec/à eau

⌀

125



230



300



350

TV
D

Segments « VB Technology ». Outil 2 en 1 permettant de
couper et chanfreiner simultanément en toute sécurité. Idéal
pour les plombiers, chauffagistes, travaux de canalisation,
etc...

CARACTÉRISTIQUES

DÉTAILS PRODUITS

125 à 230

300 à 350300 à 350

acier 

acier glava

metaux&
alliage

matériaux

acier de
construction


