## TUYAUX EN MÉTAL - FONTE - PVC



## DÉTAILS PRODUITS

## **CARACTÉRISTIQUES**

Segments « VB Technology ». Outil 2 en 1 permettant de couper et chanfreiner simultanément en toute sécurité. Idéal pour les plombiers, chauffagistes, travaux de canalisation, etc...

Réf	Ø	Alésage	Hauteur	Coupe
TVD00358	125	22.23	4	à sec
TVD00365	230	22.23	4	à sec
TVD00372	300	20	4	à sec/à eau
TVD00389	350	20	4	à sec/à eau